Glace
Glace & Sorbet von Gelato Lepore

Schokolade Glace

) . Pistachio di Bronto
Vanille Glace

. Caffé Espresso
Espresso Glacé

Stracciatella

Biscotto al Caramello
Kokos Sorbet

Pan di Stelle
Waldbeer Sorbet
Fior di Latte
CHF 5
Pfirsich Maracuja
Limone Amalfi
RAHM
CHF 5.50

CHF 2

Sie wollen das Eis zu Hause oder auf dem Heimweg geniessen?
Alle diese Sorten haben wir im Becher.



Zigarren

Lemena

Edition VI, Die Aromatische Robusto
Edition VI, Die Aromatische Torpedo
No. 1, Das Original

Edition Maduro, Die Kréftige

No. 2, Salomones

Davidoff

Signature 2000
Winston Churchill, The late hour series
Yamasa, Petit Churchill
Nicaragua Toro
Grand Cru No. 2
Signature No. 2, Panatela
The Griffin’s
Piramides
Robusto

Andere

AVO, XO Intermezzo
Camacho, Corojo Toro

Romeo y Julieta, Wide Churchill

18.00
20.00
21.00
22.00
24.00

18.50
25.50
17.00
26.00
26.00
26.00

16.00
14.00

16.50
11.00
20.00

Dessert

Gegrillte Ananas

Cheesecake | Kokos Sorbet | Ghoa Kresse
CHF 14

Weisse Schokolade

Ganache mit Fenchel | Speckcrumble | Espresso Glace
CHF 12

Vanille Glacé

Olivendl | Meersalz
CHF 7

Tagesdessert und Tageskuchen

Fragen Sie unser Servicepersonal,
was wir heute schones fur Sie haben
CHF 6.50

Popcorn Espresso Martini

Vodka | Giacondo | Caffé Liquore
Popcorn | Espresso

CHF 15

Fur Informationen zu Allergenen & Inhaltsstoffen,
fragen Sie gerne unser Personal.
Preise pro Person in Schweizer Franken
und inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer.



